From

Sub Divisional Engineers, Construction sub-division No. 1 (B&M) Branch, Sangrur.

To

Principal,
Heritage Public School,
Village Rampura, Tehsil Bhawanigarh, District Sangrur.

No. 18

Dated 18-4-2019

Subject : Building Safety Certificate issued to Heritage Public School Rampura, Tehsil Bhawanigarh District Sangrur.

Regarding the above mentioned subject, after inspection of the school building, the Secretary, Government of Punjab, according to the directions received by the Public Works Department, B & M Branch Chandigarh's letter No. 5/13/2008-3BR3/1294287/3 Dated 10.08.2018 through the building certificate date 18-4-2019 to 31-03-2024 Is issued on the attachment form. School Inspection Fees Rs. 10000 / - deposited by number 645884 dated 18-4-2019.

Attached: Building Safety Certificate

Sub Divisional Engineers, Construction sub-division No. 1 (B&M) Branch, Sangrur. Advocate IP-(Pb.) India

Back numeral number.

The aforesaid evacuation executive engineer B&M Branch Sangrur is sent to the provincial board under the notification.

Sub Divisional Engineers, Construction sub-division No. 1 (B&M) Branch, Sangrur.

TRUE TRANSLATION FROM Punjabi, India Urdu to English

SANGRUR (Pb.) Indie

13/5/019

## **Building Safety Certificate**

Period 18-04-2019 to 31-03-2024

Certified that check out the building of Heritage Public School Rampura,

Tehsil Bhawanigarh District Sangrur. Which is fit and safe for running the school

Sd/-Sub Divisional Engineers, Construction sub-division No. 1 ( B&M) Branch, Sangrur.

ANARIT LAL
Advocate

Regu. No. 9759

CO. T. OF C. D.

TRUE TRANSLATION FROM Punjabi, Mi<del>ndi, Urdu to E</del>nglish

SANGRUR (Pb.) India

13/5/019

ਵੱਲੋਂ

ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ: 1 (ਭ ਤੇ ਮ) ਸ਼ਾਖਾ, ਸੰਗਰੂਰ।

ਵਾੱਲ

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ, ਹੈਰੀਟੇਜ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ, ਪਿੰਡ ਰਾਮਪੁਰਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਭਵਾਨੀਗੜ੍ਹ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਸੰਗਰੂਰ।

ਨੰਬਰ:- \8

9108-1-81 -: EH

ਵਿਸ਼ਾ:- ਹੈਰੀਟੇਜ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ, ਪਿੰਡ ਰਾਮਪੁਰਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਭਵਾਨੀਗੜ੍ਹ ਜਿਲ੍ਹਾ ਸੰਗਰੂਰ ਨੂੰ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੇਫਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਬਾਰੇ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਦੀ ਬਿਲਡਿੰਗ ਦਾ ਮੁਆਇਨਾ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਸਕੱਤਰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖ਼ਾ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਜੀ ਦੇ ਮੀਮੋ ਨੰਬਰ 5/13/2018–3BR3/1294287/3 ਮਿਤੀ 10.08.2018 ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਮੁਤਾਬਿਕ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੇਫਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਮਿਤੀ 18.04.2019 ਤੋਂ 31.03.2024 ਤੱਕ ਨੱਥੀ ਪ੍ਰੋਫਾਰਮੇ ਤੇ ਬਣਾ ਕੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਸਕੂਲ ਦੀ ਇੰਨਸਪੈਕਸ਼ਨ ਫੀਸ ਜੀ.ਆਰ. ਨੰ: 645884 ਮਿਤੀ 18.04.2019 ਰਾਹੀ ਬਾਬਤ ਰੁਪਏ 10000/–ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਲਈ ਗਈ ਹੈ।

ਨੱਥੀ/ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੇਫਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ

ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ: 1 (ਭ ਤੇ ਮ) ਸ਼ਾਖਾ, ਸੰਗਰੂਰ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰਬਰ:-

ਮਿਤੀ:-

ਉਪਰੌਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਮੰਡਲ ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ, ਸੰਗਰੂਰ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਜੀ।

> ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ: 1 (ਭ ਤੇ ਮ) ਸ਼ਾਖਾ, ਸੰਗਰੂਰ।

## ਬਿਲਡਿੰਗ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਬਾਰੇ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਬਾਬਤ ਸਮਾਂ 18.04.2019 ਤੋਂ 31.03.2024

ਤਸਦੀਕ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੈਰੀਟੇਜ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ, ਪਿੰਡ ਰਾਮਪੁਰਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਭਵਾਨੀਗੜ੍ਹ ਜਿਲ੍ਹਾ ਸੰਗਰੂਰ ਦੀ ਬਿਲਡਿੰਗ ਫਿਜੀਕਲੀ ਚੈੱਕ ਕਰ ਲਈ ਹੈ। ਜੋ ਕਿ ਸਕੂਲ ਚਲਾਉਣ ਲਈ ਫਿੱਟ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਹੈ।

ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ: 1 (ਭ ਤੇ ਮ) ਸ਼ਾਖਾ, ਸੰਗਰੂਰ।